
UCHWAŁA NR LXI/486/23 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/281/2021 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czerniejewo oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ) oraz art. 15 ust 1, 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1720) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/281/2021 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
24 listopada 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czerniejewo oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XLV/360/2022  Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czerniejewo oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FF2273-5991-49D1-9F84-2007EB1F3371. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/486/23 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czerniejewo 

1. Czeluścin 

2. Czeluścin II 

3. Czerniejewo PKS M Wiosny Ludów 

4. Czerniejewo II M Pałacowa 

5. Czerniejewo I NŻ Generała Lipskiego 

6. Czerniejewo ul. Szkolna 

7. Czerniejewo ul. Poznańska (dawniej Graby Skrzyżowanie) 

8. Czerniejewo ul. Poznańska II 

9. Czerniejewo Ferma 

10. Gębarzewko 

11. Gębarzewo przejazd kolejowy 

12. Gębarzewo I (dawniej Sklep) 

13. Gębarzewo II (dawniej Wieś) 

14. Głożyna 

15. Golimowo 

16. Goraniec I 

17. Goraniec II 

18. Goranin 

19. Goranin II 

20. Graby I 

21. Graby II 

22. Graby III 

23. Graby IV 

24. Graby V 

25. Graby VI 

26. Kąpiel 

27. Kosmowo 

28. Kosowo I NŻ 

29. Kosowo II 

30. Kosowo III 

31. Kosowo Skrzyżowanie 

32. Lipki 

33. Lipki II (Blok) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FF2273-5991-49D1-9F84-2007EB1F3371. Podpisany Strona 1



34. Lipki III (Osiedle) 

35. Nidom 

36. Pakszyn I 

37. Pakszyn II NŻ 

38. Pakszyn III 

39. Pakszyn IV 

40. Pakszyn V 

41. Pakszyn VI 

42. Pawłowo I 

43. Pawłowo II (dawniej Pawłowo II NŻ) 

44. Pawłowo III (dawniej Pawłowo) 

45. Pawłowo IV 

46. Pawłowo V (dawniej Pawłowo I NŻ ) 

47. Pawłowo VI 

48. Pawłowo VII 

49. Pawłowo VIII 

50. Rakowo 

51. Rakowo II 

52. Szczytniki Czerniejewskie I NŻ (dawniej Kosowo Huby NŻ) 

53. Szczytniki Czerniejewskie II Sklep 

54. Szczytniki Czerniejewskie III NŻ Tory 

55. Szczytniki Czerniejewskie IV Bloki 

56. Szczytniki Czerniejewskie V 

57. Szczytniki Czerniejewskie VI 

58. Szczytniki Czerniejewskie VII 

59. Żydowo Cmentarz 

60. Żydowo Plac Obrońców Żydowa 

61. Żydowo Kościuszki 

62. Żydowo Szkoła 

63. Żydowo Słoneczna (dawniej PGR) 

64. Żydowo Okrężna obok PKP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FF2273-5991-49D1-9F84-2007EB1F3371. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXI/486/23 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/281/2021 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czerniejewo oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków. 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań gminy, jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego na swoim terenie, należy określenie przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest gmina, udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

Zgodnie z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1720) określenie przystanków komunikacyjnych następuje w drodze uchwały podjętej przez 
właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Podjęcie niniejszej uchwały poprzez określenie dodatkowych przystanków autobusowych na terenie Gminy 
Czerniejewo ułatwi podróżnym korzystanie z publicznego transportu zbiorowego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FF2273-5991-49D1-9F84-2007EB1F3371. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/486/23 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czerniejewo
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1
	ust. 50 w zał.1
	ust. 51 w zał.1
	ust. 52 w zał.1
	ust. 53 w zał.1
	ust. 54 w zał.1
	ust. 55 w zał.1
	ust. 56 w zał.1
	ust. 57 w zał.1
	ust. 58 w zał.1
	ust. 59 w zał.1
	ust. 60 w zał.1
	ust. 61 w zał.1
	ust. 62 w zał.1
	ust. 63 w zał.1
	ust. 64 w zał.1

	Uzasadnienie


		2023-11-29T11:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




